
ФТ Сириус «Сириус-Арена» 28.09-05.10.2025
МНОГОБОРЬЕ

финал (мужчины)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 2025

ɋɉɈɊɌɂȼɇɕȿ�ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂə

Место № Спортсмен
Регион
Город Сумма

1 314 МАРИНОВ Даниел
17.12.2004
ЗМС

Республика
Татарстан
Казань

T
D
E
B
Pen

13.833
5.500 

8.333 

0.0  

0.0  

1
13.366
5.000 

8.366 
 

0.0  

1
11.866
3.100 

8.766 

0.0  

0.0  

13
13.833
5.200 

8.733 

0.0  

0.1  

5
14.700
5.700 

9.000 

0.0  

0.0  

1
13.733
5.100 

8.633 

0.0  

0.0  

1
81.331

2 330 КАРЦЕВ Александр
31.12.2001
МС

Владимирская
область
Владимир

T
D
E
B
Pen

13.533
5.500 

8.133 

0.0  

0.1  

2
12.800
5.100 

7.700 
 

0.0  

14
12.333
4.600 

7.733 

0.0  

0.0  

8
13.933
4.800 

9.133 

0.0  

0.0  

4
14.300
5.500 

8.800 

0.0  

0.0  

2
13.733
5.400 

8.333 

0.0  

0.0  

2
80.632

3 344 КУЛЯК Иван
28.02.2002
МС

Калужская область
Обнинск

T
D
E
B
Pen

13.466
4.800 

8.666 

0.0  

0.0  

3
13.133
4.700 

8.433 
 

0.0  

4
11.766
3.400 

8.366 

0.0  

0.0  

17
13.766
4.400 

9.366 

0.0  

0.0  

6
14.266
5.600 

8.666 

0.0  

0.0  

3
13.633
5.300 

8.333 

0.0  

0.0  

3
80.030

4 305 КИСЕЛЬ Евгений
15.01.2005
МС

Москва
Москва

T
D
E
B
Pen

12.866
5.200 

7.966 

0.0  

0.3  

6
12.800
4.900 

7.900 
 

0.0  

13
12.866
4.800 

8.066 

0.0  

0.0  

4
14.166
5.200 

8.966 

0.0  

0.0  

1
13.733
5.400 

8.233 

0.1  

0.0  

5
13.533
5.400 

8.133 

0.0  

0.0  

4
79.964

5 343 ГАШКОВ Кирилл
03.05.2002
МС

Калужская область
Обнинск

T
D
E
B
Pen

12.833
4.900 

8.333 

0.0  

0.4  

7
12.833
4.900 

7.933 
 

0.0  

12
12.466
4.200 

8.266 

0.0  

0.0  

6
14.066
5.200 

8.866 

0.0  

0.0  

2
13.566
5.400 

8.166 

0.0  

0.0  

7
13.500
5.400 

8.100 

0.0  

0.0  

5
79.264

6 333 РОСТОВ Алексей
29.09.1993
МСМК

Владимирская
область
Владимир

T
D
E
B
Pen

12.333
4.200 

8.133 

0.0  

0.0  

13
13.066
4.800 

8.266 
 

0.0  

5
13.200
5.200 

8.000 

0.0  

0.0  

2
12.833
4.400 

8.533 

0.0  

0.1  

15
13.200
4.600 

8.600 

0.0  

0.0  

9
13.200
5.200 

8.000 

0.0  

0.0  

7
77.832

7 304 КРИВОШЕЕВ Андрей
30.11.2007
МС

Москва
Москва

T
D
E
B
Pen

12.400
4.400 

8.000 

0.0  

0.0  

12
12.900
4.800 

8.100 
 

0.0  

11
13.000
4.900 

8.100 

0.0  

0.0  

3
12.733
4.400 

8.433 

0.0  

0.1  

17
13.666
5.400 

8.266 

0.0  

0.0  

6
12.500
4.100 

8.300 

0.1  

0.0  

11
77.199

8 300 БРУСЕНСКИЙ Денис
02.06.2003
МС

Москва
Москва

T
D
E
B
Pen

13.166
5.100 

8.066 

0.0  

0.0  

5
13.000
4.900 

8.100 
 

0.0  

8
12.666
5.100 

7.566 

0.0  

0.0  

5
13.600
4.400 

9.200 

0.0  

0.0  

8
11.900
4.400 

7.500 

0.0  

0.0  

18
12.533
4.300 

8.233 

0.0  

0.0  

10
76.865

Отчет сформирован 02.10.2025 в 20:30 Page 1/4

Sports around. 

�ɋɆ�ɜ�ȿɄɉ�ʋ2016000019037549)

ɉɪɨɝɪɚɦɦɚ��Ɇɚɫɬɟɪ�ɫɩɨɪɬɚ���Ɇɋ�



ФТ Сириус «Сириус-Арена» 28.09-05.10.2025
МНОГОБОРЬЕ

финал (мужчины)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 2025СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

Место № Спортсмен
Регион
Город Сумма

9 302 ЯКУБОВ Мухаммаджон
17.04.2003
МС

Москва
Москва

T
D
E
B
Pen

11.933
5.300 

6.633 

0.0  

0.0  

18
11.700
4.500 

7.200 
 

0.0  

17
12.466
5.100 

7.366 

0.0  

0.0  

7
12.766
5.200 

7.866 

0.0  

0.3  

16
13.866
5.200 

8.566 

0.1  

0.0  

4
13.466
5.300 

8.166 

0.0  

0.0  

6
76.197

10 315 АНТОНИХИН Иван
28.11.2003
МС

Республика
Татарстан
Казань

T
D
E
B
Pen

12.666
4.500 

8.166 

0.0  

0.0  

9
13.300
5.200 

8.100 
 

0.0  

2
12.300
4.100 

8.200 

0.0  

0.0  

9
13.066
4.400 

8.666 

0.0  

0.0  

13
11.333
4.300 

7.033 

0.0  

0.0  

20
13.033
4.800 

8.233 

0.0  

0.0  

8
75.698

11 334 НОВОКШОНОВ Владислав
14.05.2002
МС

Владимирская
область
Владимир

T
D
E
B
Pen

13.233
4.900 

8.333 

0.0  

0.0  

4
11.000
3.800 

7.200 
 

0.0  

20
12.066
3.800 

8.266 

0.0  

0.0  

11
13.966
4.800 

9.166 

0.0  

0.0  

3
13.333
4.500 

8.833 

0.0  

0.0  

8
12.000
3.300 

8.700 

0.0  

0.0  

13
75.598

12 331 ПРОКОПЬЕВ Кирилл
30.01.1994
МСМК

Владимирская
область
Владимир

T
D
E
B
Pen

12.233
4.500 

8.133 

0.0  

0.4  

14
12.000
4.200 

7.800 
 

0.0  

16
12.266
4.200 

8.066 

0.0  

0.0  

10
13.433
4.800 

8.633 

0.0  

0.0  

10
12.533
3.800 

8.733 

0.0  

0.0  

12
12.600
4.500 

8.100 

0.0  

0.0  

9
75.065

13 324 БОРЗЫХ Фёдор
29.03.2006
МС

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

T
D
E
B
Pen

12.733
4.700 

8.033 

0.0  

0.0  

8
13.000
4.700 

8.300 
 

0.0  

7
11.566
3.800 

7.766 

0.0  

0.0  

20
13.000
4.000 

9.000 

0.0  

0.0  

14
12.833
4.500 

8.333 

0.0  

0.0  

11
10.900
3.900 

7.000 

0.0  

0.0  

22
74.032

14 350 КАЛЮЖИН Виктор
09.05.2001
МСМК

Республика
Карелия
Петрозаводск

T
D
E
B
Pen

11.333
4.100 

7.433 

0.1  

0.3  

22
11.400
4.600 

6.800 
 

0.0  

19
13.300
5.000 

8.300 

0.0  

0.0  

1
13.633
4.400 

9.233 

0.0  

0.0  

7
12.200
4.800 

7.400 

0.0  

0.0  

16
12.100
3.900 

8.200 

0.0  

0.0  

12
73.966

15 317 ИСАЕВ Станислав
23.07.2001
МС

Республика
Татарстан
Казань

T
D
E
B
Pen

12.566
4.600 

7.966 

0.0  

0.0  

10
13.066
5.000 

8.066 
 

0.0  

6
12.000
3.800 

8.200 

0.0  

0.0  

12
12.300
4.400 

8.100 

0.0  

0.2  

21
12.100
4.300 

7.800 

0.0  

0.0  

17
11.766
3.700 

8.066 

0.0  

0.0  

14
73.798

16 316 АНДРОНОВ Никита
08.09.2001
МС

Республика
Татарстан
Казань

T
D
E
B
Pen

11.266
3.900 

7.366 

0.0  

0.0  

23
13.200
5.000 

8.200 
 

0.0  

3
11.800
4.600 

7.200 

0.0  

0.0  

16
12.033
4.400 

7.633 

0.0  

0.0  

23
12.900
4.900 

8.000 

0.0  

0.0  

10
11.433
3.200 

8.233 

0.0  

0.0  

18
72.632
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ФТ Сириус «Сириус-Арена» 28.09-05.10.2025
МНОГОБОРЬЕ

финал (мужчины)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 2025СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

Место № Спортсмен
Регион
Город Сумма

17 351 КОХАНОВСКИЙ Максим
02.01.2005
МС

Алтайский край
Барнаул

T
D
E
B
Pen

12.166
4.600 

7.566 

0.0  

0.0  

16
12.533
4.500 

8.033 
 

0.0  

15
11.800
3.600 

8.200 

0.0  

0.0  

15
13.300
4.800 

8.500 

0.0  

0.0  

11
11.300
3.800 

7.500 

0.0  

0.0  

21
10.800
3.600 

7.200 

0.0  

0.0  

23
71.899

18 301 КЛИМОВ Александр
04.02.2006
МС

Москва
Москва

T
D
E
B
Pen

11.500
4.500 

7.300 

0.0  

0.3  

19
12.933
5.200 

7.733 
 

0.0  

10
11.866
4.400 

7.466 

0.0  

0.0  

14
13.133
4.400 

8.733 

0.0  

0.0  

12
10.433
4.400 

6.033 

0.0  

0.0  

23
11.633
3.900 

7.733 

0.0  

0.0  

16
71.498

19 353 ГИРЕВ Матвей
17.12.2005
МС

Кемеровская
область - Кузбасс
Ленинск-
Кузнецкий

T
D
E
B
Pen

12.133
4.700 

7.433 

0.0  

0.0  

17
11.500
3.600 

7.900 
 

0.0  

18
11.700
3.400 

8.200 

0.1  

0.0  

18
12.433
4.000 

8.433 

0.0  

0.0  

19
12.266
4.600 

7.666 

0.0  

0.0  

15
11.300
3.800 

7.500 

0.0  

0.0  

20
71.332

20 307 ЗЕЛЕНСКИЙ Никита
27.08.2003
МС

Москва
Москва

T
D
E
B
Pen

11.366
2.900 

8.766 

0.0  

0.3  

20
12.966
4.900 

8.066 
 

0.0  

9
11.366
4.000 

7.366 

0.0  

0.0  

21
11.433
2.800 

8.633 

0.0  

0.0  

24
12.466
4.200 

8.166 

0.1  

0.0  

13
11.666
3.900 

7.766 

0.0  

0.0  

15
71.263

21 323 БУССЕ Юрий
16.07.2001
МСМК

Санкт-Петербург
Санкт-Петербург

T
D
E
B
Pen

12.500
4.800 

7.700 

0.0  

0.0  

11
10.800
3.500 

7.300 
 

0.0  

21
11.666
3.200 

8.366 

0.1  

0.0  

19
13.500
4.400 

9.100 

0.0  

0.0  

9
9.300
2.400 

6.900 

0.0  

0.0  

24
11.433
4.300 

7.133 

0.0  

0.0  

19
69.199

22 328 КОЛЕСНИКОВ Никита
21.09.2003
МС

Челябинская
область
Челябинск

T
D
E
B
Pen

10.800
3.300 

7.600 

0.0  

0.1  

24
10.633
3.600 

7.033 
 

0.0  

24
11.033
2.900 

8.133 

0.0  

0.0  

22
12.100
3.600 

8.500 

0.0  

0.0  

22
12.366
3.900 

8.466 

0.0  

0.0  

14
11.266
2.900 

8.366 

0.0  

0.0  

21
68.198

23 358 БАБАЯН Владислав
01.02.2007
МС

Волгоградская
область
Волжский

T
D
E
B
Pen

12.233
4.800 

7.433 

0.0  

0.0  

15
10.666
3.400 

7.266 
 

0.0  

23
10.033
1.700 

8.633 

0.0  

0.3  

23
12.366
3.600 

8.766 

0.0  

0.0  

20
11.266
3.100 

8.166 

0.0  

0.0  

22
10.633
1.500 

9.133 

0.0  

0.0  

24
67.197

24 338 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий
14.08.2007
МС

Московская
область
Одинцовский г.о.
г. Звенигород

T
D
E
B
Pen

11.333
3.800 

7.833 

0.0  

0.3  

21
10.800
4.000 

6.800 
 

0.0  

22
8.766
2.000 

7.066 

0.0  

0.3  

24
12.500
4.400 

8.200 

0.0  

0.1  

18
11.600
3.300 

8.300 

0.0  

0.0  

19
11.600
3.300 

8.300 

0.0  

0.0  

17
66.599
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ФТ Сириус «Сириус-Арена» 28.09-05.10.2025
МНОГОБОРЬЕ

финал (мужчины)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ 2025

Место № Спортсмен
Регион
Город Сумма

Главный судья соревнований Трубицын М.Ю., ССВК / Астраханская обл., г. Астрахань

Главный секретарь соревнований Кравец-Абдуллина А.В., СС1К / Республика Башкортостан, г. Уфа

ВК 308 ДУХНО Арсений
05.08.2008
МС

Москва
Москва

T
D
E
B
Pen

14.533
5.900 

8.733 

0.0  

0.1  

1
12.800
5.200 

7.600 
 

0.0  

1
13.100
4.100 

8.900 

0.1  

0.0  

1
14.633
5.600 

9.033 

0.0  

0.0  

1
14.300
5.500 

8.800 

0.0  

0.0  

1
12.033
4.900 

7.133 

0.0  

0.0  

1
81.399
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Вольные упражнения

Конь

Кольца

Опорный прыжок

Параллельные брусья

Перекладина
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